1

ПРОТОКОЛ №26
встречи членов Общественного совета
муниципального образования город Алексин
с представителями администрации МО город Алексин
в формате «круглого стола»  на тему:
«О результатах работы администрации МО город Алексин

с предложениями Общественного совета в 2019 году».

	Дата проведения:
	13.03.2020

	Время проведения:
	15.00

	Место проведения:
	ул. Пахомова, д.19

Председатель заседания  -  Саидахмедов Н.И., председатель Общественного совета.

Секретарь заседания        -  Мекалина Г.Н., секретарь Общественного совета.

	Присутствовали:

	Члены Общественного совета - 9 чел.:
	Акопян М.Д., Ефимов В.Э., Мекалина Г.Н., Никтин М.В.,  Приказчикова Е.О., Саидахмедов Н.И., Сальник Т.А., Телков Ю.А., Шестак А.С.

	Представители администрации МО город Алексин:
	Ананьев И.В., Зайцева В.В.. Ершова Е.А., Пепанян А.К., Ханин КА.,

	Директор  МКУ «УКС г. Алексин»:
	Наумов А.С.

	Представители МУП «ВКХ г. Алексин»:
	Коростелёв С.В., Поздняков О.В.

	Представители СМИ:
	Покровский Д.В., корреспондент газеты «Алексинские вести»

Присутствовали:  9  из 18 членов Общественного совета МО город Алексин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«О результатах работы администрации МО город Алексин

с предложениями Общественного совета в 2019 году».

1. По вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ:

  Ананьева И.В., Зайцеву В.В.. Пепаняна А.К., Ершову Е.А., Ханина К.А., руководителей структурных подразделений  администрации МО город Алексин,  а также Наумова А.С., директора МКУ «УКС г. Алексин»,  которые отвечали на вопросы, подготовленные и  направленные для подготовки ответов  заранее   (Приложение).
 члены Общественного совета не  получили конкретные ответы на отдельные вопросы в сфере благоустройства,  озеленения и санитарного содержания территории муниципального образования от присутствующих сотрудников администрации МО город Алексин.

СЛУШАЛИ:

  Никитина М.В. , члена Общественного совета:

-  предложил комитету по культуре администрации МО город Алексин рассмотреть возможность включения в состав молодёжного совета при администрации муниципального образования город Алексин иерея Иоанна    Ческизова, ответственного секретаря Коллегии отдела по делам молодёжи Белевской епархии.
  Саидахмедова Н.И., председателя Общественного совета:

- обратил внимание присутствующих на то, что в работе «круглого стола» рассматривались вопросы, которые в течение года поднимались  неоднократно.
- предложил представителям администрации МО город Алексин:

-  подготовить ответы на вопросы в письменной форме в срок до 13.04.2020 года, на     которые члены Общественного совета не получили ответы;

- рассмотреть возможность проведения совместной встречи нового и старого составов членов Общественного совета МО город Алексин в целях преемственности.

	Председатель Общественного совета
муниципального образования город Алексин:
	                                Н.И. Саидахмедов